
Zápis z korespondenční výborové schůze konané dne 28.6. 2023 

Přítomni : Nepomucká Eva, Straková Alena, Krátká Simona, Hroncová Michaela 

Program: 

1) Výsledek rozhodnutí předsednictva ČMKU ve věci chovatelky A.P. CHS 

Mazpet ze dne 25.5.2023 

2) Výbor obdržel od A.P.  CH Mazpet “Žádost o prošetření jednání a 

pochybení výboru klubu a DR ACC z.s.” 

3) Výbor obdržel od předsedy KK  Odvolání kárně stíhané chovatelky A.P.  

4) Informace o zápisu změny do spolkového rejstříku 

Usneseni : 

1) Dne 7.6.2023 bylo doručeno předsedkyni klubu rozhodnutí ve věci 

projednání žádosti výboru ACC z.s. odeslané na P ČMKU.  Předsednictvo 

ČMKU tuto žádost projednalo dne 25.5.2023 a rozhodlo v tomto znění: 

 P ČMKU  v souladu s čl. XVI odst. 1 a 2 Zápisního řádu ČMKU  
pozastavuje zápis štěňat na CHS MAZPET včetně zákazu chovu na 
chovných jedincích evidovaných v majetku chovatelky do odvolání. 
 

2) Výbor projedna “Žádost o prošetření jednání a pochybení výboru a DR ACC 

z.s. “ od A.P. CH Mazpet. Po prostudování podkladů bude o závěru 

informovat žadatelku v řádném termínu.  

3) Výbor obdržel dne 27.6. 2023 od předsedy KK Odvolání kárně stíhané A.P. CH 

Mazpet, vyjádření KK k odvolání  a všechny podklady, které byly doloženy při 

kárném řízení. Výbor klubu, jako odvolací orgán se seznámí s podklady, které 

k rozhodnutí vedly a do 15 dnů oznámí KK a kárně stíhané A.P.CH Mazpet 

rozhodnutí.  

4) E.N. informovala členy výboru o probíhajícím řízení, týkající se zápisu změny  

ve Spolkovém rejstříku , z důvodu rezignace poradkyně chovu E.K na M.H. 

 

Usnesení bylo  schváleno – PRO -5, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 

 

Zapsala: Nepomucká Eva 

 


